
Zarządzenie Nr 21/2020 
Dyrektora Instytutu Slawistyki Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 10 września 2020 roku 

 
w sprawie organizacji konferencji i innych wydarzeń naukowych i popularnonaukowych 

w związku z zagrożeniem epidemią choroby wywołanej wirusem SARS-CoV-2 

 

Na podstawie art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010r. o Polskiej Akademii Nauk (Dz. 
U. z 2019 r., poz. 1183 z późn. zm.), w związku ze stanem Pandemii, ogłoszonym na terenie 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 
 
Instytut Slawistyki PAN, do czasu odwołania pandemii i trzy miesiące po odwołaniu, nie organizuje i 
nie współorganizuje konferencji i innych wydarzeń naukowych i popularnonaukowych zarówno w 
kraju, jak i zagranicą w trybie stacjonarnym.  

 

§ 2 
Zarządzenie podaje się do wiadomości poprzez rozesłanie na adresy służbowe pracowników 
oraz ogłoszenie na stronie internetowej IS PAN w zakładce „Zarządzenia Dyrektora”. 

 

§ 3 
Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się pracownikowi ds. sekretariatu. 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą po upływie dwóch 
tygodni  od dnia podania go do wiadomości pracowników, poprzez sekretariat. 

 

                                                                            
 
 

Dyrektor 
 

Prof. dr hab. Anna Zielińska 


